



Prefeitura Municipal de Marialva

CNPJ 76.282.680/0001-45

SANTA EFIGÊNIA, 680 - Centro - CEP 86990000

(44) 3232-8383

NOTA DE EMPENHO

Nº do Empenho: 4968/2023

Ordinário

Data: 30/06/2023

Credor: 71250 - COLOMBARI AUTO PEÇAS LTDA-ME

Endereço:

C.N.P.J.: 04.701.478/0001-08

Insc. Est.:

Banco: 341 - ITAU S/A

Ag: 2956-

Conta: 24382-4

Orgão: 03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Unidade: 03001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Prog. Trabalho: 15.452.0003.2042 - GESTÃO E MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

Elemento Desp.: 3.3.90.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO

Reduzido: 49

F. de Recurso: 1000 - RECURSOS ORDINÁRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENTE

Desdobramento: 3905 - LONAS E PASTILHAS DE FREIO

Tipo de Licitação: Pregão

Nº Licitação.....: 38/2022

Nº Convênio:

Dotação Inicial

2.300.000,00

Saldo Anterior

1.148.063,40

Valor

201,03

Saldo Atual

1.147.862,37

Histórico: 1 - Empenho Orcamentário - Contratação de prestação de serviços de manutenção nos veículos (leves e pesados) e equipamentos (rodoviários e agrícolas) que compõem a frota da Prefeitura de Marialva, compreendendo os serviços gerais de mecânica, elétrica, funilaria, vidraçaria, alinhamento e balanceamento e tapeçaria, e aquisição de peças de reposição e acessórios. lonas de freio frota 109

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
53528	1	UNIDADE	AQUISIÇÃO DE PEÇAS NOVAS E ORIGINAIS DE REPOSIÇÃO	201,03	201,03

Local de Entrega:	Total Retenções:	0,00	Total Lq. Empenho:	201,03
--------------------------	-------------------------	-------------	---------------------------	---------------

Empenhado por:

Autorizo a despesa acima discriminada

Prefeitura Municipal de Marialva, de de .

EDUARDO NASCIMENTO

CLAUDIO VIRGENTIN

RECEBEMOS DE COLOMBARI AUTO PECAS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 06/07/2023 VALOR TOTAL: R\$ 4.607,07 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA - R SANTA EFIGENIA, 680 PREFEITURA MUNICIPAL DE - CENTRO - MARIALVA - PR		NF-e Nº. 000.035.409 Série 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE COLOMBARI AUTO PECAS LTDA COLOMBARI AUTO PECAS AVENIDA CRISTOVAO COLOMBO, 2700 - A CENTRO - 86990-000 MARIALVA - PR Fone/Fax: 4430141790		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 000.035.409 Série 001 Folha 1/1	 CHAVE DE ACESSO 4123 0704 7014 7800 0108 5500 1000 0354 0912 0955 7230 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230173003440 - 06/07/2023 18:01:33
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadorias		CNPJ/CPF 04.701.478/0001-08	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9066587042	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA		CNPJ / CPF 76.282.680/0001-45	DATA DA EMISSÃO 06/07/2023
ENDEREÇO R SANTA EFIGENIA, 680 - PREFEITURA MUNICIPAL DE	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 00000-000	DATA DA SAÍDA/ENTRADA 06/07/2023
MUNICÍPIO MARIALVA	UF PR	FONE / FAX 32328383	HORA DA SAÍDA/ENTRADA 18:01:31

FATURA / DUPLICATA	
Fatura	1
Pagamento	A Vista
Valor	R\$ 4.607,07
FORMA DE PAGAMENTO	
Pagamento	Dinheiro
Valor	R\$ 4.607,07

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS	
4.607,07	875,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.960,81	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	9.353,74	0,00	0,00	0,00	0,00	4.607,07		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
				0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO			
	VOLUMES				3,200	3,200		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓD.PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST / CSOSN	CFOP	UN	QUANT.	V.UNIT.	V.DESC.	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
26387	AMORTECEDOR	87088000	000	5102	PC	2,00	256,69	343,96	513,38	169,42	32,19	0,00	19,00	0,00
92060	BARRA DE DIRECAO	87089482	000	5102	PC	2,00	1.094,95	1.467,24	2.189,90	722,66	137,31	0,00	19,00	0,00
87699	BRACO BARRA ESTABILIZADORA DIANT LD	87089990	000	5102	UN	1	632,31	423,64	632,31	208,67	39,65	0,00	19,00	0,00
89690	BATENTE FECHADURA PORTA DIANT	87082999	000	5102	UN	2	75,00	100,50	150,00	49,50	9,40	0,00	19,00	0,00
87981	BRACO DIRECAO PITMAN	87089990	000	5102	PC	1,00	615,79	412,58	615,79	203,21	38,61	0,00	19,00	0,00
92595	COXIM SUSP. DIANT. CABINE	87089990	000	5102	PC	2,00	217,53	291,49	435,06	143,57	27,28	0,00	19,00	0,00
26739	DOBRADICA PORTA 112/113	87082999	000	5102	UN	2	455,88	610,88	911,76	300,88	57,17	0,00	19,00	0,00
92571	EIXO DIREITO DO FREIO	87089990	000	5102	PC	1,00	324,26	217,26	324,26	107,00	20,33	0,00	19,00	0,00
92572	EIXO ESQUERDO DO FREIO	87089990	000	5102	PC	1,00	324,26	217,25	324,26	107,01	20,33	0,00	19,00	0,00
90292	GUARNICAO PORTA DIANT	40161010	000	5102	UN	1	81,41	54,55	81,41	26,86	5,10	0,00	19,00	0,00
414	LONA FR. DIANT. VW 11130/140/160/22140 -FREIOS	68138190	000	5102	JG	1,00	281,31	188,47	281,31	92,84	17,64	0,00	19,00	0,00
92582	JOGO DE LONAS TRAS	68138190	000	5102	UN	1	327,88	219,68	327,88	108,20	20,56	0,00	19,00	0,00
22074	LIMITADOR PORTA VW TODOS	87089990	000	5102	UN	2	199,83	267,78	399,66	131,88	25,06	0,00	19,00	0,00
11014	PORCA CUBO RODA TRAS.	73181600	000	5102	PC	1,00	158,17	105,97	158,17	52,20	9,92	0,00	19,00	0,00
33613	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO	40169300	000	5102	PC	2,00	46,57	62,40	93,14	30,74	5,84	0,00	19,00	0,00
90287	ROLTO. EXTERNO CUBO RODA TRAS	84822010	000	5102	PC	2,00	494,73	662,94	989,46	326,52	62,04	0,00	19,00	0,00
21668	ROLTO. CUBO DIANT. EXT. CARGO/VW/	84822090	000	5102	UN	2	391,93	525,19	783,86	258,67	49,15	0,00	19,00	0,00
6429	ROLTO. CUBO TRAS. INT. 1935/38/41/44	84822090	000	5102	PC	2,00	670,96	899,08	1.341,92	442,84	84,14	0,00	19,00	0,00
9221	ROLTO. CUBO DIANT. INT.	84822090	000	5102	PC	2,00	373,20	500,09	746,40	246,31	46,80	0,00	19,00	0,00
88097	SUPORTE EIXO FREIO TRAS ESQ	68138190	000	5102	PC	2,00	157,24	210,70	314,48	103,78	19,72	0,00	19,00	0,00
88051	SUPORTE EIXO FREIO TRAS DIR	68138190	000	5102	PC	2,00	442,81	593,37	885,62	292,25	55,53	0,00	19,00	0,00
93134	TAMPA CUBO DIANT 124	87087090	000	5102	PC	2,00	244,51	327,64	489,02	161,38	30,66	0,00	19,00	0,00
89685	TERMINAL BARRA DIRECAO DIR	87082999	000	5102	PC	2,00	133,06	178,30	266,12	87,82	16,69	0,00	19,00	0,00
90044	TIRANTE DA BARRA ESTABILIZADORA	87089990	000	5102	UN	2	169,73	227,44	339,46	112,02	21,28	0,00	19,00	0,00
91737	VEDADOR CUBO TRAS	87089990	000	5102	UN	1	169,82	113,78	169,82	56,04	10,65	0,00	19,00	0,00
24066	ESPELHO RODA DIANT. VW 8.140/150/160	68138190	000	5102	UN	2	98,18	131,56	196,36	64,80	12,31	0,00	19,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
	Inf. Contribuinte: Conf. Lei 12.741/2012 Tributação aprox. R\$544.45 (12.00%) Federal e R\$769.55 (16.37%) Estadual e Municipal
	- Fonte IBPT / EMPENHO 4964/2023 4968/2023 /
	Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 1.314,00

de acordo
371 / 22
38-22 DE 31 / 05 / 22
me

PREFEITURA DE MARIALVA - null

76.282.680/0001-45

Exercício: 2023

EMPENHO					
Nº do	4964/2023	Tipo Ordinário	Emissão: 30/06/2023	Página: 1 / 1	
Credor:	71250 - COLOMBARI AUTO PEÇAS LTDA-ME			CPF/CNPJ: 04.701.478/0001-	
Endereç		Bairro:			
Cidade:		Estado	CEP:		
Órgão:	03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO		Processo:		
Unidade:	03001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO		Tipo de	Pregão	
Prog.	0003 - ADMINISTRAÇÃO COM QUALIDADE		Nº Licitação:	38/2022	
F. de	1000 - RECURSOS ORDINÁRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO		Contrato:	171/2022	
Desdobramen	39 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS				
Elemento	3.3.90.30.39.99 - OUTROS MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS				
Histórico: Empenho Orcamentário - Contratação de prestação de serviços de manutenção nos veículos (leves e pesados) e equipamentos (rodoviários e agrícolas) que compõem a frota da Prefeitura de Marialva, compreendendo os serviços gerais de mecânica, elétrica, funilaria, vidraçaria, alinhamento e balanceamento e tapeçaria, e aquisição de peças de reposição e acessórios frota 109					
ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
1	1,0000	UNIDADE	AQUISIÇÃO DE PEÇAS NOVAS E ORIGINAIS DE REPOSIÇÃO NECESSÁRIAS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL DESTINADAS AOS VEÍCULOS PESADOS DA FROTA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MARIALVA.	4.406,0300	4.406,03
Total					4.406,03

PREFEITURA DE MARIALVA - null

76.282.680/0001-45

Exercício: 2023

EMPENHO					
Nº do	4968/2023	Tipo	Ordinário	Emissão: 30/06/2023	Página: 1 / 1
Credor:	71250 - COLOMBARI AUTO PEÇAS LTDA-ME			CPF/CNPJ: 04.701.478/0001-	
Endereç				Bairro:	
Cidade:			Estado	CEP:	
Órgão:	03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO			Processo:	
Unidade:	03001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO			Tipo de	Pregão
Prog.	0003 - ADMINISTRAÇÃO COM QUALIDADE			Nº Licitação:	38/2022
F. de	1000 - RECURSOS ORDINÁRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO			Contrato:	171/2022
Desdobramen	39 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS				
Elemento	3.3.90.30.39.05 - LONAS E PASTILHAS DE FREIO				
Histórico: Empenho Orcamentário - Contratação de prestação de serviços de manutenção nos veículos (leves e pesados) e equipamentos (rodoviários e agrícolas) que compõem a frota da Prefeitura de Marialva, compreendendo os serviços gerais de mecânica, elétrica, funilaria, vidraçaria, alinhamento e balanceamento e tapeçaria, e aquisição de peças de reposição e acessórios. lonas de freio frota 109					
ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
1	1,0000	UNIDADE	AQUISIÇÃO DE PEÇAS NOVAS E ORIGINAIS DE REPOSIÇÃO NECESSÁRIAS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL DESTINADAS AOS VEÍCULOS PESADOS DA FROTA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MARIALVA.	201,0300	201,03
				Total	201,03

PREF M. DE MARIALVA
MUNICIPIO DE MARIALVA
76.282.680/0001-45

OFICINA: COLOMBARI - CNPJ 04.701.478/0001-08 / N° contrato do Prestador
AV. CRISTOVÃO COLOMBO, 2700A
- MARIALVA - PR - CEP 86990-000
Fone: 44 30141790 / Fax: / Contato: / Email:

Orçamento 143502

Abertura 10/06/2023

Orçamentista willian.nascimento

Segurado
CPF: Fone: R:
Endereço: , N°

CAM VW - 8 - 150 DELIVERY - MWM 4.08 TCE EURO III (150 CV) - 2009
Placa: ARW6445 Km: 0 Chassi:
Cor: Pintura: comum
Franquia 0,00 N° OS

FROTA 109 PREGAO 38 2022 LOTE 3

Operação	Código	Descrição	Tipo da peça	Qtd	Preço Un	Preço Tot	Desc(%)	Hora	Pintura
TROCAR	2R0899515	* (I) AMORTECEDOR CABINE	Genuína	2	258,69	513,38	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2P0415701	* (I) BARRA DIR	Genuína	2	1.094,95	2.189,90	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2VC411011A	* (I) BARRA ESTABILIZADORA DIANT ee 4300 mm	Genuína	1	832,31	832,31	67,00	0,00	0,00
TROCAR	TE3837296	* (I) BATENTE DA FECHADURA DA PORTA DIANT	Genuína	2	75,00	150,00	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2P0422547C	* (I) BRACO PITMAN	Genuína	1	615,79	615,79	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2P0899323	* (I) COXIN DA SUSP DIANT CABINE	Genuína	2	217,53	435,06	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2VB831402	* (I) DOBRADICA	Genuína	2	455,88	911,76	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2R0609457D	* (I) EIXO DIREITO DO FREIO dianteiro	Genuína	1	324,26	324,26	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2R0609457	* (I) EIXO ESQUERDO DO FREIO dianteiro	Genuína	1	324,26	324,26	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2TA837911A	* (I) GUARNICAO PORTA DIANT	Genuína	1	81,41	81,41	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2R0698096B	* (I) JOGO DE LONAS DIANT 2 frsle	Genuína	1	281,31	281,31	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2R0698096K	* (I) JOGO DE LONAS TRAS 2 frsle at690	Genuína	1	327,88	327,88	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2VB837249	* (I) LIMITADOR	Genuína	2	159,83	319,66	67,00	0,00	0,00
TROCAR	NC02989067	* (I) PORCA DO CUBO DA RODA TRAS	Genuína	1	158,17	158,17	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2R0616185	* (I) PRATO DO TAMBOR DE FREIO DIANT DIR	Genuína	2	98,13	196,36	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2RD407641	* (I) RETENTOR DO CUBO DIANT	Genuína	2	46,57	93,14	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2TA598319	* (I) ROLAMENTO EXTERNO DO CUBO DE RODA TRAS timken	Genuína	2	484,73	969,46	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2TA498628A	* (I) ROLAMENTO EXTERNO DO CUBO DIANT timken	Genuína	2	391,93	783,86	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2TA598313	* (I) ROLAMENTO INTERNO DO CUBO DE RODA TRAS timken	Genuína	2	670,96	1.341,92	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2TA498628	* (I) ROLAMENTO INTERNO DO CUBO DIANT timken	Genuína	2	373,20	746,40	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2RD607080	* (I) SUPORTE DO EIXO DO FREIO TRAS	Genuína	2	157,24	314,48	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2R0609746	* (I) SUPORTE DO EIXO DO FREIO DIANT	Genuína	2	442,81	885,62	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2R0407345B	* (I) TAMPÁ DO CUBO DIANT	Genuína	2	244,51	489,02	67,00	0,00	0,00
TROCAR	T06415712	* (I) TERMINAL BARRA DIRECAO	Genuína	2	133,06	266,12	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2VC411049	* (I) TIRANTE DA BARRA ESTABILIZADORA	Genuína	2	189,73	379,46	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2R0501317	* (I) VEDADOR CUBO TRAS	Genuína	1	169,82	169,82	67,00	0,00	0,00

Mão de Obra	Preço	Horas	Valor	Resumo de Orçamento			
Funilaria	0,00	0,00	0,00	Mão de Obra	0 horas	0,00	Valor Total
Pintura	0,00	0,00	0,00	Peças - Genuínas		13.980,81	Peças Fornecidas
Mecânica	150,00	0,00	0,00	Peças sem desconto		0,00	Total Avaliado
Elétrica	0,00	0,00	0,00	Valor Bruto das Peças		13.980,81	Franquia
Tapeçaria	0,00	0,00	0,00	Descontos		9.353,74	Não Coberto pelo Seguro
Terceiros	0,00	0,00	0,00	Valor Líquido das Peças		4.607,07	Avarias
Recuperação	0,00	0,00	0,00				Valor Líquido
							4.607,07

Versão 3.0
Atualização 0

Sistema Audatex

Data de Geração: 10/06/2023 10:34:40

COLOMBARI AUTO PECAS
COLOMBARI AUTO PECAS - EIRELI - ME

04.701.478/0001-08

OFICINA: COLOMBARI AUTO PECAS - CNPJ 04.701.478/0001-08 / IE

--- CEP

Fone: / Fax: / Contato: / Email:

Orçamento 311183

Abertura 05/05/2023

Orçamentista Particular

Cliente PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

CPF: Fone: R:

Endereço: , Nº

CAM VW - 8 - 150 DELIVERY - MWM 4.08 TCE EURO III (150 CV) - 2009

Placa: ARW6445 Km: 0 Chassi:

Cor: Pintura: comum

Franquia 0,00 Sinistro

PLACA ARW6445 FROTA 109 PREGAO 38 2022 LOTE 3

Operação	Código	Descrição	Tipo peça	Qtde	Preço Un	Preço Tot	Desc(%)	Hora	Pintura
TROCAR	TE3837296	(I) BATENTE DA FECHADURA DA PORTA DIANT DIR		1	75,00	75,00	67,00	0,00	0,00
TROCAR	TE3837295	(I) BATENTE DA FECHADURA DA PORTA DIANT ESQ		1	75,00	75,00	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2VB831402	(I) DOBRADIÇA SUP DA PORTA DIANT DIR		1	455,88	455,88	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2VB831401	(I) DOBRADIÇA SUP DA PORTA DIANT ESQ		1	455,88	455,88	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2TA837911A	(I) GUARNIÇÃO DA PORTA DIANT		1	81,41	81,41	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2VB837249	(I) LIMITADOR DA PORTA DIANTEIRA		2	199,83	399,66	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2R0899515	(I) AMORTECEDOR DA SUSPENSÃO TRAS DA CABINE		2	258,69	517,38	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2P0415701	(I) BARRA DE LIGAÇÃO DA DIREÇÃO		2	1.094,95	2.189,90	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2VC411011A	(I) BARRA ESTABILIZADORA DIANT e.e 4300 mm		1	632,31	632,31	67,00	0,00 (-)	0,00
TROCAR	2P0422547C	(I) BRAÇO PITMAN DA DIREÇÃO trw		1	615,79	615,79	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2P0899323	(I) COXIM DA SUSPENSÃO DIANT DA CABINE		2	217,53	435,06	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2R0609457D	(I) EIXO DIREITO DO FREIO dianteiro		1	324,26	324,26	67,00	0,00 (-)	0,00
TROCAR	2R0609457	(I) EIXO ESQUERDO DO FREIO dianteiro		1	324,26	324,26	67,00	0,00 (-)	0,00
TROCAR	2R0698086B	(I) JOGO DE LONAS DIANT 2 frásle		1	281,31	281,31	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2R0698096K	(I) JOGO DE LONAS TRAS 2 frásle após 08/09		1	327,88	327,88	67,00	0,00	0,00
TROCAR	NC02989067	(I) PORCA DO CUBO DA RODA TRAS		1	158,17	158,17	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2R0616185	(I) PRATO DO TAMBOR DE FREIO DIANT DIR dianteiro		1	98,18	98,18	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2R0616185	(I) PRATO DO TAMBOR DE FREIO DIANT ESQ dianteiro		1	98,18	98,18	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2RD407641	(I) RETENTOR DO CUBO DIANT		2	46,57	93,14	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2TA598319	(I) ROLAMENTO EXTERNO DO CUBO DE RODA TRAS timken		2	494,73	989,46	67,00	0,00 (-)	0,00
TROCAR	2TA498628A	(I) ROLAMENTO EXTERNO DO CUBO DIANT timken		2	391,93	783,86	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2TA598313	(I) ROLAMENTO INTERNO DO CUBO DE RODA TRAS timken		2	670,96	1.341,92	67,00	0,00 (-)	0,00
TROCAR	2TA498628	(I) ROLAMENTO INTERNO DO CUBO DIANT timken		2	373,20	746,40	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2R0609746	(I) SUPORTE DO EIXO DO FREIO DIANTEIRO DIREITO		1	442,81	442,81	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2R0609745	(I) SUPORTE DO EIXO DO FREIO DIANTEIRO ESQUERDO		1	442,81	442,81	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2RD607060	(I) SUPORTE DO EIXO DO FREIO TRASEIRO DIREITO		1	157,24	157,24	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2RD607060	(I) SUPORTE DO EIXO DO FREIO TRASEIRO ESQUERDO		1	157,24	157,24	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2R0407345B	(I) TAMPÃO DO CUBO DIANT		2	244,51	489,02	67,00	0,00	0,00
TROCAR	T06415712	(I) TERMINAL DA BARRA DE DIREÇÃO DIR		1	133,06	133,06	67,00	0,00	0,00
TROCAR	T06415711	(I) TERMINAL DA BARRA DE DIREÇÃO ESQ		1	133,06	133,06	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2VC411049	(I) TIRANTE DA BARRA ESTABILIZADORA		2	169,73	339,46	67,00	0,00	0,00
TROCAR	2R0501317	(I) VEDADOR DO CUBO TRAS		1	169,82	169,82	67,00	0,00	0,00

Mão de Obra	Preço	Horas	Valor	Resumo de Orçamento	0 horas	0,00 Valor Total	4.607,07
Funilaria	1,00	0,00	0,00	Mão de Obra		0,00	0,00
Pintura	1,00	0,00	0,00	Peças - Genuínas		13.960,81	0,00
Mecânica	1,00	0,00	0,00	Peças sem desconto		0,00	4.607,07
Elétrica	1,00	0,00	0,00	Valor Bruto das Peças		13.960,81	0,00
Lapidação	1,00	0,00	0,00	Descontos		9.353,74	0,00
Arceiros	0,00	0,00	0,00	Valor Líquido das Peças		4.607,07	0,00
Recuperação	1,00	0,00	0,00			Valor Líquido	4.607,07

Versão 3.0
Atualização 0

Sistema Audatex

Data de Geração: 05/05/2023 16:42:28

Autenticação de Pagamento

Conta Debitada: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

Agência: 2278-0

Conta: 5380-5 - CONTA F P M

Lote nº: 2462/2023

Data: 23/08/2023

Conta Creditada: COLOMBARI AUTO PEÇAS LTDA-ME

Banco: 341 - ITAU S/A

Agência: 2956-

Conta: 24382-4

Valor Pago: 201,03

Nº Autenticação: 383DFA93673986D7